
R A D A  P O W I A T U

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Wydział Biuro Rady i Zarządu Powiatu 

Nr sprawy 1

PROTOKOŁ NR 1.2018

Z OBRAD VII SESJI 
RADY POWIATU W Sierpcu

w dniu 22 listopada 2018r.

Rok 2018

Rozpoczęto 22 listopada 2018 rok 

Zakończono 22 listopada 2018 rok



PROTOKÓŁ Nr I
z I sesji Rady Powiatu w Sierpcu 

z dnia 22 listopada 2018 roku

Przewodniczył: Pan Juliusz Gorzkoś -  Radny Senior do momentu wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu.

Protokołował: Dominika Pawłowska -  inspektor w Biurze Rady i Zarządu 
Powiatu.

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:00.
Na stan 17 radnych ustawowego składu Rady Powiatu w Sierpcu w obradach 
uczestniczyło 17 radnych /lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu/.

Ad. pkt 1.
Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym obrady I sesji prowadzi radny 
senior do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. Na podstawie danych radnych 
stwierdzono że Radnym Seniorem jest Pan Juliusz Gorzkoś.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący obrad otworzył I sesję Rady Powiatu 
w Sierpcu. Podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji. Zapewnił, 
że dołoży wszelkich starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie 
i zgodnie z prawem. Stwierdził, że w przypadku Rady Powiatu w Sierpcu ustawowy 
skład Rady wynosi 17 radnych. W dzisiejszej sesji uczestniczy 17 radnych, 
co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.
Pan Juliusz Gorzkoś powitał: Starostę Pana Jana Laskowskiego, Sekretarza Powiatu 
- Panią Agnieszkę Malanowską, Skarbnika Powiatu - Pana Krzysztofa Sobieckiego, 
adwokata - Pana Jerzego Suskiego oraz Pana Krzysztofa Ławniczaka - 
Przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego.

Na Sekretarza obrad powołano Pana Przemysława Burzyńskiego.

Ad. pkt 2
r

Ślubowanie radnych.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Obrad poinformował, że w tym punkcie 
nowo wybrani radni przystąpią do złożenia ślubowania. Powiedział, że będzie 
kolejno wyczytywał z imienia i nazwiska radnych z listy, a każdy wyczytany radny 
powstanie i wypowie treść ślubowania:
„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 
dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”.



Ślubowanie może być złożone z dodaniem formuły: „Tak mi dopomóż Bóg”.
Pan Jarosław Ocicki zawnioskował, aby Pan Przewodniczący Obrad odczytał treść 
ślubowania, a żeby każdy z radnych wstał i oznajmił, że -  ślubuje z ewentualnym 
dodaniem stwierdzenia „Tak mi dopomóż Bóg”. Podkreślił, że przeprowadzenie 
w taki sposób ślubowania przebiegnie znacznie szybciej.
Pan Jerzy Suski -  Radca prawny wyjaśnił, że przeprowadzenie w taki sposób 
ślubowania nie będzie prawidłowe, gdyż przepisy ustawy o samorządzie 
powiatowym mówią, że każdy radny wygłasza rotę ślubowania, co więcej jeszcze w 
Statucie Powiatu Sierpeckiego jest wyraźny zapis, że przed objęciem mandatu na 
pierwszej sesji radny składa ślubowanie poprzez wypowiedzenie roty.
Jako pierwszy z listy złożył ślubowanie Pan Przemysław Burzyński , a następnie po 
nim Pan Przemysław Burzyński, Pan Marek Chyliński, Pan Andrzej Cześnik, Pan 
Juliusz Gorzkoś, pan Zbigniew Kopczyński, Pani Małgorzata Korpolińsla, Pan 
Sławomir Krystek, Pan Jan Laskowski, Pani Ewa Nowakowska, Pan Jarosław Ocicki, 
Pan Sławomir Olejniczak, Pan Paweł Pakieła, Pan Kamil Różański, Pan Wojciech 
Rychter, Pan Sebastian Szczypecki, Pan Mariusz Turalski, Pan Dariusz Twardowski.

Radny Senior -Pan Juliusz Gorzkoś stwierdził, że ślubowanie złożyło na stan 17 
radnych -  17 radnych.
Po przyjęciu ślubowania przez każdego z radnych Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś 
pogratulował wszystkim stwierdzając, że objęli mandat radnego Rady Powiatu w 
Sierpcu.

Ad. pkt 3.
Ustalenie porządku obrad.
Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek 
obrad ustalony Postanowieniem Nr 465/2018 Komisarza Wyborczego w Płocku 
z dnia 8 listopada 2018 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Proponowany porządek obrad otrzymali wszyscy radni wraz z zaproszeniami na 
dzisiejszą sesję:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Ślubowanie radnych.
3. Ustalenie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji uchwał.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego 
Seniora.
7. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sierpcu.

Pan Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku 
obrad?
Pan Mariusz Turalski poprosił o 5-minutową przerwę.
Pan Przewodniczący obrad ogłosił 5- minutową przerwę w obradach I sesji Rady 
Powiatu w Sierpcu.



Pan Przewodniczący wznowił obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu (godz.9:20). Stan 
obecnych radnych -  17.
Głos zabrał Pan Mariusz Turałski który poinformował, że został utworzony Klub 
radnych PiS i Niezależni - Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Następnie radny Pan Mariusz Turałski w imieniu Klubu radnych PiS i Niezależni 
za wnioskował, aby rozszerzyć porządek obrad o następuące punkty:

1) pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu w Sierpcu,
2) pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego,
3) pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zarządu Powiatu w Sierpcu,

Wobec powyższego Pan Juliusz Gorzkoś -  Radny Senior zarządził głosowanie nad 
zmianami do porządku posiedzenia sesji Rady Powiatu w Sierpcu w dniu 22 
listopada 2018 roku zaproponowanymi przez radnego Pana Mariusza Turalskiego.

| NAZW ISK O  I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przem ysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

1 3. Cześnik Andrzej Sławom ir za

4 Gorzkoś Juliusz za

| 5. K opczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

j 7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. Olejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kamil Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

| 16. Turałski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,

nie głosowało -  0.
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Pan Juliusz Gorzkoś stwierdził, że wniosek dotyczący dokonania zmian w porządku 
obrad uzyskał wymaganą większość głosów, wobec powyższego porządek 
posiedzenia Rady Powiatu w Sierpcu w dniu 22 listopada 2018 roku, będzie 
przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Ślubowanie radnych.
3. Ustalenie porządku obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Rady.
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego 
Seniora.
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu,
7. Wybór Starosty Sierpeckiego,
8. Wybór Zarządu Powiatu w Sierpcu,
9. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sierpcu.

Ad. pkt 4.
Wybór Przewodniczącego Rady.
Pan Juliusz Gorzkoś - Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Rady Powiatu oraz przypomniał zasady wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu: Rada Powiatu wybiera ze swego składu 
Przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Kandydata na 
Przewodniczącego Rady może zgłosić grupa co najmniej 3 radnych. Radny może 
poprzeć tylko jedną kandydaturę. Nazwiska kandydatów umieszcza się na karcie do 
głosowania w kolejności alfabetycznej. Głos jest nieważny, jeżeli na karcie do 
głosowania skreślono nazwiska w liczbie większej niż liczba osób wybieranych. 
Jeżeli zgłoszono więcej niż jednego kandydata, a w pierwszym głosowaniu żaden z 
kandydatów nie uzyskał wymaganej większości głosów przed kolejnymi turami 
głosowania usuwa się z listy kandydatów nazwisko tego kandydata, który w 
poprzedniej turze głosowania uzyskał najmniejszą liczbę głosów. Jeżeli tę samą 
najmniejszą liczbę głosów uzyskało dwóch lub więcej kandydatów, przed kolejną 
turą głosowania usuwa się nazwiska tych kandydatów.
Pan Mariusz Turalski w imieniu Klubu PiS i Niezależni zgłosił kandydaturę Pana 
Juliusza Gorzkosia na Przewodniczącego Rady.
Pan Juliusz Gorzkoś wyraził zgodę na kandydowanie.
Radny Pan Jan Laskowski powiedział, że jeszcze nie została przedłożona 
informacja o powstaniu Klubu, jednak w imieniu Klubu który radny reprezentuje na 
Przewodniczącego Rady zaproponował kandydaturę Pan Wojciecha Rychtera.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący obrad zapytał: czy Radny Pan Wojciech 
Rychter wyraża zgodę na kandydowanie?
Pan Wojciech Rychter wyraził zgodę na kandydowanie.
Głos zabrał Pan Jerzy Suski -  Radca prawny który wyjaśnił, że kandydata na



Przewodniczącego Rady może zgłosić Klub, jednak w sytuacji że Klub nie został 
jeszcze formalnie zgłoszony więc kandydata na Przewodniczącego Rady może 
zgłosić grupa 3 radnych.
Pan Jan Laskowski powiedział, że kandydaturę Pana Wojciecha Rychtera na 
Przewodniczącego Rady zgłosił w imieniu swoim własnym, Pana Pawła Pakieły, 
Pana Marka Chylińskiego oraz Pana Sławomira Olejniczaka.
Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś poprosił o dalsze zgłaszanie kandydatów.
Wobec braku innych zgłoszeń, poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 
Komisji. Poprosił o zgłoszenie 3 radnych do pracy Komisji.
Pan Mariusz Turalski zgłosił do Komisji skrutacyjnej Pana Kamila Różańskiego 
oraz Pana Sławomira Krystka. Pan Jan Laskowski zgłosił Pan Marka Chylińskiego. 
Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący obrad zapytał Radnych zgłoszonych do 
składu Komisji Skrutacyjnej, czy wyrażają zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej? 
Radni Pan Sławomir Krystek, Pan Kamil Różański i Pan Marek Chyliński 
wyrazili zgodę.
Wobec powyższego Pan Juliusz Gorzkoś -  Radny Senior zarządził głosowanie nad 
powołaniem powyższej Komisji Skrutacyjnej w składzie:

1) Pan Sławomir Krystek,
2) Pan Marek Chyliński,
3) Pan Kamil Różański.

Ł e , NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przem ysław
za

i 2- Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

4 Gorzkoś Juliusz za

5. K opczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

| 8. Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

! U - Olejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

j 13. Różański Kamil Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turalski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych



za- 17, 
przeciw- O,
wstrzymującychh się -  O,

W wyniku głosowania imiennego Skład Komisji został przyjęty przez Radę Powiatu.

Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś ogłosił 10 minutową przerwę w celu 
ukonstytuowania się komisji i przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Przewodniczącego Komisji 
skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu.
Radny Pan Kamil Różański poinformował, iż został wybrany na 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej oraz przedstawił regulamin do 
głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu 
/Regulamin Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi do przedstawionego Regulaminu? 
Wobec braku uwag zarządził głosowanie imienne za przyjęciem regulaminu 
głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu?

Łe , NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

! i . Burzyński Przemysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

4 Gorzkoś Juliusz za

5. Kopczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

i 8- Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. O lejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

j 13. Różański Kam il Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

I 15. Szczypecki Sebastian za

16. Turałski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
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wstrzymującychh się -  O,

W wyniku głosowania imiennego regulamin do głosowania tajnego w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu został przyjęty.
Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania 
(karty zostały ostemplowane oraz podpisane przez Przewodniczącego obrad oraz 
przeliczone w obecności radnych).
Pan Kamil Różański wyczytywał z listy kolejno Radnych, którzy podchodzili do 
urny i oddawali głos.
Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy na 
podliczenie głosów.

Po przerwie Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej o przeczytanie Protokołu z wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.

Radny Kamil Różański -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół /Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu/.

Pan Juliusz Gorzkoś otrzymał: 10 głosów - za wyborem.
0 głosów - przeciw wyborowi. 

Pan Wojciech Rychter otrzymał:7 głosów - za wyborem.
0 głosów- przeciw wyborowi.

Ponadto Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że oddano 0 głosów wstrzymujących się.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Przewodniczącym Rady 
Powiatu w Sierpcu został wybrany Pan Juliusz Gorzkoś.

Pan Juliusz Gorzkoś - Przewodniczący obrad odczytał uchwałę Rady Powiatu 
w Sierpcu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu.

Radny Senior Pan Juliusz Gorzkoś podziękował wszystkim i przeszedł do dalszego 
prowadzenia obrad sesji.

Radny Senior 

Juliusz Gorzkoś
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Ad. pkt 5.
Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady podziękował za zaufanie jakim 
został obdarzony. Dodał, że będzie starał się realizować ustalone cele dla dobra 
powiatu wynikające nie tylko z ustawy, ale i z możliwości. Dodał, że będzie trzeba 
czynić starania o pozyskiwanie środków zewnętrznych. Podkreślił, że mając tak 
doświadczonego Skarbnika Powiatu jak Pan Krzysztof Sobiecki to wszyto będzie 
przebiegało pomyślnie.

Ad. pkt 6.
Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu.
Pan Jan Laskowski zgłosił powstanie Klubu PSL. Dodał że wcześniej tego nie 
uczynił, ponieważ taką informację składa się na ręce Przewodniczącego Rady, a nie 
Przewodniczącego obrad seniora. Wobec powyższego mając już wybranego 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu Pan Laskowski oznajmił, że składa 
informację o powstaniu Klubu radnych PSL /Pismo stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu/. Jednocześnie Radny Pan Jan Laskowski pogratulował Panu 
Juliuszowi Gorzkosiowi, że został wybrany na funkcje Przewodniczącego Rady 
i życzył mu owocnej pracy.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu podkreślił, że 
z Statutu Powiatu Sierpeckiego wynika, że w Radzie Powiatu w Sierpcu może zostać 
powołanych 2 Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu.
Pan Jarosław Ocicki zgłosił kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu w Sierpcu:

1) Pana Zbigniewa Kopczyńskiego,
2) Pani Małgorzaty Korpolińskiej.

Pan Przewodniczący zapytał, czy radny Pan Zbigniew Kopczyński wyraża zgodę 
na kandydowanie?
Radny Pan Zbigniew Kopczyński wyraził zgodę.
Następnie Pan Przewodniczący zapytał, czy radna Pani Małgorzata Korpolińska 
wyraża zgodę na kandydowanie?
Radna Pani Małgorzata Korpolińksa wyraziła zgodę
Następnie Pan Przewodniczący prosił o zgłaszanie kandydatur do komisji 
skrutacyjnej mającej na celu przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu.
Pan Jarosław Ocicki zgłosił wniosek, aby w pracach Komisji skrutacyjnej brały 
udział te same osoby, co przy wcześniejszej procedurze głosowania tajnego, czyli: 
Pan Kamil Różański, Pan Sławomir Krystek oraz Pan Marek Chyliński.
Pan Juliusz Gorzkoś - Przewodniczący zapytał Radnych zgłoszonych do składu 
Komisji Skrutacyjnej, czy wyrażają zgodę?
Radni Pan Sławomir Krystek, Pan Kamil Różański i Pan Marek Chyliński 
wyrazili zgodę.
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Wobec powyższego Pan Juliusz Gorzkoś -  Radny Senior zarządził głosowanie nad 
powołaniem powyższej Komisji Skrutacyjnej w składzie:
1) Pan Sławomir Krystek,
2) Pan Marek Chyliński,
3) Pan Kamil Różański.

Le , NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przemysław
za

| 2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

4 Gorzkoś Juliusz za

! 5. K opczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

! 8- Laskowski Jan za

| 9. Nowakowska Ewa Danuta za

| 10. Ocicki Jarosław Andrzej za

i u . O lejniczak Sławomir Paweł za

! 12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kamil Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turałski M ariusz za

1 17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17,
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,

W wyniku głosowania imiennego Skład Komisji został przyjęty przez Radę Powiatu. 
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś inne 
kandydatury na Wiceprzewodniczący Rady?
Więcej kandydatur nie zgłoszono.
W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś ogłosił 
10 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania.
Po przerwie Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Przewodniczącego 
Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu.
Radny Pan Kamil Różański -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -
przedstawił regulamin do głosowania tajnego w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu /Regulamin Komisji Skrutacyjnej
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stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do 
przedstawionego Regulaminu?
Wobec braku uwag Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zarządził 
głosowanie imienne nad przyjęciem regulaminu do głosowania tajnego w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Uh NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przemysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

! 4 Gorzkoś Juliusz za

r  5. Kopczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

1 9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. Olejniczak Sławomir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

i u . Różański Kamil Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

| 15. Szczypecki Sebastian za

16. Turalski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,

W wyniku głosowania imiennego regulamin został przyjęty.

Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o 
rozdanie kart do głosowania (karty zostały ostemplowane oraz podpisane przez 
Przewodniczącego obrad oraz przeliczone w obecności radnych).
Pan Kamil Różański wyczytywał z listy kolejno Radnych, którzy podchodzili do 
urny i oddawali głos.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy na 
podliczenie głosów.
Po przerwie Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeczytanie Protokołu z wyboru
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Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.
Radny Pan Kamil Różański -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokó/ /Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu/.

Pan Zbigniew Kopczyński otrzymał: 15 głosów - za wyborem
2 głosy -wstrzymujące się 
0 głosów - przeciw wyborowi.

Pani Małgorzata Korpołińska otrzymała: 15 głosów - za wyborem
2 głosy - wstrzymujące się 
0 głosów - przeciw wyborowi.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Wiceprzewodniczącymi 
Rady Powiatu w Sierpcu zostali wybrani:
1) Pan Zbigniew Kopczyński,
2) Pani Małgorzata Korpołińska.

Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Rady Powiatu w 
Sierpcu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sierpcu.

Głos zabrał Pan Zbigniew Kopczyński, który podziękował za wybór na tą 
zaszczytną funkcję. Zapewnił, że będzie wykonywał swoje obowiązki z należytą 
starannością.
Głos zabrała Pani Małgorzata Korpołińska, która podziękowała za wybór. 
Obiecała ze swojej strony sumienną i rzetelną pracę na rzecz „tzw. małej ojczyzny 
jaką jest Powiat Sierpecki”.

Ad. pkt 7.
Wybór Starosty Sierpeckiego.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady powiedział, że zgodnie z art. 27 ust. 
2 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera Starostę bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Pan 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na Starostę Sierpeckiego. 
Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.
Pan Jarosław Ocicki zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Turalskiego na funkcję 
Starosty Sierpeckiego.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał czy Radny Pan Mariusz 
Turalski wyraża zgodę na kandydowanie?
Radny Pan Mariusz Turalski wyraził zgodę.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie 3 radnych do 
pracy Komisji.
Pan Jarosław Ocicki zgłosił do Komisji skrutacyjnej Pana Zbigniewa 
Kopczyńskiego.
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Pan Kamil Różański zgłosił do Komisji skrutacyjnej Panią Małgorzatę 
Korpolińską.
Pan Jan Laskowski zgłosił Pan Marka Chylińskiego.
Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący Rady zapytał radnych zgłoszonych do 
składu Komisji Skrutacyjnej, czy wyrażają zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej? 
Radni Pan Zbigniew Kopczyński, Pani Małgorzata Korpolińską i Pan Marek 
Chyliński wyrazili zgodę.
Wobec powyższego Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zarządził 
głosowanie imienne nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie:

1) Pan Zbigniew Kopczyński,
2) Pani Małgorzata Korpolińską,
3) Pan Marek Chyliński.

Lp, NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przem ysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

! 3. Cześnik Andrzej Sławom ir za

4 Gorzkoś Juliusz za

5. Kopczyński Zbigniew za

6. Korpolińską M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. Olejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kam il Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turałski M ariusz za

| 17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,

W wyniku głosowania imiennego Skład Komisji został przyjęty przez Radę Powiatu.

Pan Juliusz Gorzkoś- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś inne 
kandydatury na funkcję Starosty Sierpeckiego?
W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś ogłosił
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10 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania.
Po przerwie Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Przewodniczącego 
Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu głosowania w sprawie wyboru 
Starosty Sierpeckiego.
Radny Pan Zbigniew Kopczyński -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -
przedstawił regulamin do głosowania tajnego w sprawie wyboru Starosty 
Sierpeckiego /Regulamin Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu/.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do 
przedstawionego Regulaminu?
Wobec braku uwag zarządził głosowanie imienne nad przyjęciem regulaminu 
głosowania w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego?

Lp, NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

1. Burzyński Przemysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławom ir za

i 4 Gorzkoś Juliusz za

j 5. Kopczyński Zbigniew za

6. Korpolińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

! 9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. O lejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kamil Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turalski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,

W wyniku głosowania imiennego regulamin został przyjęty przez Radę Powiatu.

Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną 
o rozdanie kart do głosowania (karty zostały ostemplowane oraz podpisane przez 
Przewodniczącego obrad oraz przeliczone w obecności radnych).
Pani Zbigniew Kopczyński wy czytywał z listy kolejno radnych, którzy podchodzili
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do umy i oddawali głos.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy na 
podliczenie głosów.

Po przerwie Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeczytanie Protokołu z wyboru Starosty 
Sierpeckiego.
Pan Zbigniew Kopczyński -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokó/ /Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik 
nr 10 do niniejszego protokołu/.

Pan Mariusz Turalski otrzymał 12 - głosów za wyborem,
1 - głos przeciw wyborowi, 
4 -  głosy wstrzymujące się.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Starostą Sierpeckim 
został Pan Mariusz Turalski.

Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Rady Powiatu 
w Sierpcu w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego.
Pan Mariusz Turalski -  Starosta Sierpecki podziękował, tym wszystkim osobom 
dzięki którym znalazł się w Radzie Powiatu w Sierpcu VI kadencji. Podkreślił, 
że pracował 14 lat, aby znaleźć się w składzie Rady Powiatu i móc współpracować 
w V a teraz w VI kadencji. Podziękował wszystkim wyborcom. Podziękował 
członkom koalicji, która desygnowała Jego osobę do objęcia tego stanowiska. 
Podziękował za zaufanie jakim został obdarzony. Dodał, że 12 osób z Rady Powiatu 
obdarzyło Jego kandydaturę zaufaniem. Podkreślił, że ma nadzieję iż pozostałe osoby 
przekona w trakcie swojej pracy do siebie, żeby za rok mieć poczucie ze 16 osób 
wspiera Jego osobę. Podkreślił, że zarówno z koalicją jak i z opozycją chce 
współpracować. Te głosowania pokazują że jest wola współpracy. Dodał, że liczy na 
współpracę oraz, że „drzwi Starosty Sierpeckiego są zawsze otwarte dla wszystkich 
radnych”.

Ad. pkt 8.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu powiedział, że 
zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera 
Wicestarostę oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu na wniosek Starosty 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
Rady w głosowaniu tajnym.
Pan Mariusz Turalski - Starosta Sierpecki zaproponował kandydaturę Pana 
Jarosława Ocickiego na funkcję -  Wicestarosty Sierpeckiego. Na pozostałych 
członków Zarządu Powiatu zaproponował kandydatury: Pana Sławomira Krystka,
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Pana Kamila Różańskiego oraz Pana Andrzeja Cześnika. Dodał, że do pracy w 
Zarządzie Powiatu zostały zaproponowane osoby, które mają doświadczenie w pracy 
z samorządem.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał Radnych: czy wyrażają 
zgodę na kandydowanie?
Radni Pan Jarosław Ocicki , Pan Andrzej Cześnik, Pan Sławomir Krystek oraz 
Pan Kamil Różański wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Zarządu.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie 3 radnych do 
pracy Komisji.
Pan Jarosław Ocicki zaproponował, że procedurę głosowania tajnego przeprowadził 
ten sam skład komisji skrutacyjnej co przy głosowaniu w sprawie wyboru Starosty 
Sierpeckiego.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący rady zapytał, czy zaproponowani radni do 
składu komisji skrutacyjnej wyrażają zgodę?
Radni Pan Zbigniew Kopczyński, Pani Małgorzata Korpolińską i Pan Marek 
Chyliński wyrazili zgodę.
Wobec powyższego Pan Juliusz Gorzkoś -  Radny Senior zarządził głosowanie 
imienne nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie:
1) Pan Zbigniew Kopczyński,
2) Pani Małgorzata Korpolińską,
3) Pan Marek Chyliński.

U l NAZW ISK O  I IM IĘ Głosowanie

1. Burzyński Przem ysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

4 Gorzkoś Juliusz za

5. Kopczyński Zbigniew za

6. Korpolińską M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

10. Ocicki Jarosław Andrzej za

11. Olejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kam il Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turałski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych



za- 17, 
przeciw- O,
wstrzymujących się -  0.

W wyniku głosowania imiennego Skład Komisji został przyjęty przez Radę Powiatu. 
Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś ogłosił 10 minut przerwy w celu 
przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Pan Juliusz Gorzkoś poprosił Przewodniczącego 
Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu głosowania w sprawie wyboru 
członków Zarządu Powiatu.
Radny Pani Zbigniew Kopczyński -  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej -
przedstawiła regulamin do głosowania tajnego w sprawie wyboru członków Zarządu 
Powiatu /Regulamin Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu/.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do 

^  przedstawionego Regulaminu?
Wobec braku uwag zarządził głosowanie imienne nad przyjęciem regulaminu 
głosowania w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego?

L e, NAZW ISKO I IMIĘ Głosowanie

i . Burzyński Przem ysław
za

2. Chyliński M arek Piotr za

3. Cześnik Andrzej Sławomir za

4 G orzkoś Juliusz za

5. Kopczyński Zbigniew za

1 6. Korpołińska M ałgorzata za

7. Krystek Sławom ir Grzegorz za

8. Laskowski Jan za

9. Nowakowska Ewa Danuta za

i to. Ocicki Jarosław Andrzej za

l i . O lejniczak Sławom ir Paweł za

12. Pakieła Paweł za

13. Różański Kam il Jan za

14. Rychter W ojciech Adam za

15. Szczypecki Sebastian za

16. Turalski M ariusz za

17. Twardowski Dariusz M ieczysław za

Głosowało -  17 radnych 
za- 17, 
przeciw- 0,
wstrzymującychh się -  0,
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W wyniku głosowania imiennego regulamin został przyjęty przez Radę Powiatu.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną 
o rozdanie kart do głosowania (karty zostały ostemplowane oraz podpisane przez 
Przewodniczącego obrad oraz przeliczone w obecności radnych).
Pan Zbigniew Kopczyński wyczytywał z listy kolejno Radnych, którzy podchodzili 
do urny i oddawać głos.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy na 
podliczenie głosów.

Po przerwie Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeczytanie Protokołu z wyboru 
członków Zarządu Powiatu.
Pan Zbigniew Kopczyński -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu 
/Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu/.

Kandydaci na członków Zarządu Powiatu otrzymali: 
Pan Jarosław Ocicki

11 - za wyborem 
2- przeciw wyborowi,
4 - wstrzymujący się.

Pan Kamil Różański:
12- za wyborem
2- przeciw wyborowi,
3- wstrzymujących się.

Pan Sławomir Krystek:
15- za wyborem 
0- przeciw wyborowi,
2- wstrzymujących się.

Pan Andrzej Cześnik:
17- za wyborem 
0- przeciw wyborowi,
0- wstrzymujących się.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na członków 
Zarządu Powiatu, zwykłą większością głosów w głosowaniu tajnym zostali 
wybrani:

Pan Jarosław Ocicki -  Wicestarosta,
Pan Kamil Różański -  członek Zarządu,
Pan Andrzej Cześnik -  członek Zarządu,
Pan Sławomir Krystek - członek Zarządu.
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Następnie Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Rady 
Powiatu w Sierpcu w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu.

Głos zabrał Pan Jarosław Ocicki -  Wicestarosta Sierpecki, który złożył 
podziękowania Radzie Powiatu za wybór. Ponadto podziękował, mieszkańcom 
Powiatu Sierpeckiego za oddane głosy na Inicjatywę Samorządową. Dodał, że 
współpracował w Radzie Powiatu w Sierpcu IV i V kadencji z Panem Mariuszem 
Turalskim i współpraca ta przebiegała bezkonfliktowo wręcz wzorowo. Dodał, że 
dołoży wszelkich starań, aby pracować dla dobra Powiatu Sierpeckiego.
Pan Andrzej Cześnik podziękował za 17 głosów za wyborem do składu Zarządu 
Powiatu w Sierpcu. Dodał, że liczy na współpracę.
Pan Sławomir Krystek podziękował za zaufanie. Dodał, iż ma nadzieję że nie 
zwiedzie.
Pan Kamil Różański podziękował za wybór do składu Zarządu Powiatu w Sierpcu. 

0  Dodał, że jako najmłodszy radny i członek Zarządu Powiatu w Sierpcu ma nadzieję, 
że przekona do siebie pozostałych 5 osób, które nie udzieliłby mu zaufania. Dodał, że 
myśli, że młoda osoba ma wiele pomysłów i zaangażowania, żeby zmieniać Powiat 
Sierpecki na lepsze. Dodał, że chciałby to robić z całym Zarządem jak również i z 
wszystkimi radnymi.

Pan Juliusz Gorzkoś - Przewodniczący Rady oznajmił, że porządek obrad został 
wyczerpany, jednak głos chciała zabrać Pani Mirosława Sawicka -  Przewodnicząca 
Związku „Solidarność” SPZZOZ w Sierpcu.
Pani Mirosława Sawicka - Przewodnicząca Związku „Solidarność” SPZZOZ w 
Sierpcu podziękowała radnym z poprzedniej Rady Powiatu w Sierpcu, którzy 
włożyli wkład do wspólnej pracy oraz zaapelowała do obecnej Rady Powiatu 
w Sierpcu o uniesienie się ponad podziałami i o współpracę dla dobra Powiatu.
Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady oddał głos Panu Krzysztofowi 

^  Ławniczakowi - Przedstawicielowi Wojewody Mazowieckiego
Głos zabrał Pan Krzysztof Ławniczak -  Przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego, który pogratulował Panu Mariuszowi Turalskiemu wyboru na 
funkcję Starosty Sierpeckiego. Dodał, że Wojewoda Mazowiecki również przekazuje 
serdeczne gratulacje nowo wybranym władzom Powiatu Sierpeckiego. Dodał że 
również do tych gratulacji przyłącza się Pani Marlena Mazurska -  Dyrektor 
Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.
Następnie Pan Juliusz Gorzkoś -  Przewodniczący Rady powiedział, że głos chciał 
zabrać Pan Kazimierz Czermiński.
Pan Kazimierz Czermiński pogratulował wszystkim radnym VI kadencji Rady 
Powiatu w Sierpcu wyboru do składu Rady oraz wręczył radnym statuetki.
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Ad. pkt 9.
Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sierpcu.
Pan Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad został wyczerpany, 
w związku z powyższym zamka I sesję VI kadencji Rady Powiatu w Sierpcu.

Protokołowała _  Sekretarz obrad

Dominika Pawłowska Przemysław Burzyński
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